

پیام مدیریت دبیرستان

آموزش و پرورش هزاره سوم فرارسیده است. تکنولوژی آموزشی با سرعت روز افزون، فضای آموزشی را در مدارس پیشرفته دنیا تحت تاثیر شگرف خود قرار داده است و تعلیم و تربیت همچنان از مهمترین زیرساخت‌های تعالی و پیشرفت همه جانبه کشورها و ابزار جدی برای ارتقاء سرمایه انسانی است. ما در دبیرستان نمونه فرهنگ شهید شریفی از سال ۱۳۸۱ با هدف رسیدن به مدرسه ای سرآمد، در راستای کسب مدارج علمی همراه با نهادینه کردن فضایل اخلاقی در دانش آموزان بر اساس چشم انداز و ماموریت تدوین شده مبتنی بر سند تحول بنیادین که محور فعالیت های مدارس را بر پنج عنصر علم، ایمان، اخلاق، عمل و تفکر استوار می داند آغاز به کار نمودیم. در این راستا با ترسیم نقشه راهی که در آن نحوه طی مسیر، منابع، امکانات لازم و تقسیم کار به صورت شفاف و دقیق مشخص شده است. با برنامه ای جامع به حرکت خود ادامه داده ایم.

در راستای رسالت تدوین شده با تکیه بر دانش دبیران مجرب این مجموعه، تفکر و تعهد را سر لوحه کار خود قرار داده تا با ایجاد محیطی آرام و مشارکت پذیر در رشد و پیشرفت فرزندان این سرزمین گام مهمی برداریم. ایجاد روابط صادقانه با کلیه دانش آموزان و اولیا، استفاده از استادان فرهیخته دارای علم و تجربه در آموزش علوم انسانی و همچنین توجه به مسایل اجتماعی از اهداف مجموعه بوده است. همچنین سعی کرده ایم در این مجموعه قدم به قدم کنار دانش آموزان عزیزمان باشیم و همواره پشتیبانی و حمایت خویش را از آنان دریغ نکنیم.

شما، دانش آموز عزیز، چنانچه به اندازه کافی در خود همت و تلاشگری سراغ دارید؛ همچنین علاقه مند به تحصیل در رشته علوم انسانی هستید. توصیه می کنیم با انتخاب دبیرستان فرهنگ شهید شریفی که یکی از موفق ترین مراکز آموزشی کشور در رشته ادبیات و علوم انسانی است. قدم بر این عرصه نهاده و آینده ای درخشان را رقم بزنید.

در پایان بر خود لازم می دانم از همه همکاران گرانقدری که در سالهای گذشته در راستای ارتقای این مجموعه از جان مایه گذاشتند تشکری خالصانه داشته باشم و امید آن دارم؛ بتوانیم با همراهی همکاران، اولیای گرامی و دانش آموزان در سال های آتی نیز گام هایی استوار به سوی رشد و تعالی فرزندانمان برداریم.

مدیریت دبیرستان فرهنگ

دکتر حسین خورشیدی

گوشه ای از افتخارات دبیرستان فرهنگ ۱۶

مدال آوران المپیادهای علمی

نام و نام خانوادگی	مدال المپیاد
صادق رحمی زاد	مدال طلای المپیاد ادبی
علیرضا شهابی نژاد	مدال نقره ی المپیاد ادبی
ساجد رحمی زاد	مدال نقره ی المپیاد ادبی
محمد علی سنایی	مدال نقره ی المپیاد ادبی
یوسف مددی	مدال برنز المپیاد ادبی

رتبه های برتر کنکور

نام و نام خانوادگی	رتبه	رشته قبولی
مهدی حیدری	۸	ادبیات دانشگاه تهران
محمد رضا حاجلی	۱۰	حقوق دانشگاه تهران
مصطفی نصیری	۱۳	حقوق دانشگاه تهران
محمد علی سنایی	۱۴	حقوق دانشگاه تهران
سید سالار موسوی	۲۵	حقوق دانشگاه تهران
حسین مختاری	۲۶	حقوق دانشگاه تهران
علی زارعی	۲۹	حقوق دانشگاه تهران
مصطفی وثاقی	۳۱	حقوق دانشگاه علوم قضایی
مصطفی مطبوعه چی	۳۴	علوم سیاسی دانشگاه تهران
حسن آقا میری	۳۵	حقوق دانشگاه تهران
عباس رضا خو	۳۶	حقوق دانشگاه تهران
محمد مهدی رضا پور	۳۸	روانشناسی دانشگاه شهید بهشتی
مجتبی بیات	۳۹	حقوق دانشگاه تهران
علیرضا عقیلی	۴۲	راهنمایی و مشاوره دانشگاه تهران
رضا حلال خور	۴۷	حقوق دانشگاه علوم قضایی
امیر حسین شریفی زاده	۴۸	حقوق دانشگاه علوم قضایی
حامد بابایی	۵۹	حقوق دانشگاه تهران
رضا معصومی	۶۱	حقوق دانشگاه تهران
علیرضا میری آشتیانی	۶۶	حسابداری دانشگاه صنعت نفت
رضا معصومی	۸۶	حقوق دانشگاه تهران
امیر حسین روحی	۸۸	حقوق دانشگاه علوم قضایی
علی قلی زاده	۹۲	حقوق دانشگاه شهید بهشتی



قویترین و معتبرترین

مرکز آموزش علوم انسانی



هدف ما

تربیت دانش آموز فرهیخته مسلمان

ایرانی است

درباره فرهنگ ۱۶

واحد آموزشی «فرهنگ شهید شریفی» کار خود را از سال ۱۳۷۷ در محل خیابان شوش انتهای وحدت اسلامی با جذب ۲۱ دانش آموز در پایه ی اول متوسطه و در کسوت مدارس نمونه دولتی آغاز کرد. و در سال ۱۳۸۱ به ساختمان جدید یعنی محل فعلی دبیرستان در علی آباد منتقل شد.

این واحد آموزشی با مساحت ۳۶۰۰ متر مربع در ۴ طبقه، دارای ۱۱ اتاق اداری، ۱۲ کلاس درس استاندارد، کتابخانه ای برخوردار از کتب علمی و فرهنگی، سالن امتحانات، زمینهای ورزشی با امکانات ورزشی بروز، اتاق ورزش، سالن مطالعه و نماز خانه می باشد.

دبیرستان فرهنگ شهید شریفی طی سال ها فعالیت خود با جذب نیروهای کارآمد اجرایی و آموزشی، گام های مهمی در بالابردن سطح کیفی و کمی آموزش رشته ی علوم انسانی برداشته است و بی تردید می توان ادعا کرد اکنون گلچینی از بهترین دبیران منطقه و چه بسا تهران را در اختیار دارد.

تحصیل جمع کثیری ازفارغ التحصیلان این واحد آموزشی در سطوح مختلف کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری در مراکز آموزش عالی معتبر کشور که با کسب رتبه های درخشان در کنکور سراسری همراه بوده است و نیز کسب مدال های رنگین در المپیاد های علمی مختلف مؤید این ادعاست.

در حال حاضر در این واحد آموزشی حدود ۲۰۰ دانش آموز مشغول به تحصیل می باشند.



فعالیت ها

فعالیت های آموزشی

- * برگزاری کلاس های آمادگی المپیادهای علمی، کنکور و جمع بندی دروس در ایام امتحانات
- * برگزاری هفتگی آزمون های منظم تستی و تشریحی
- * برنامه ریزی برای استفاده همه دانش آموزان از کانون مطالعه و کتابخانه در تمام روزهای سال تحصیلی

فعالیت های مشاوره ای

- * مشاوره تحصیلی به همه دانش آموزان
- * مشاوره فردی دانش آموزان به همراه اولیاء
- * مشاوره گروهی دانش آموزان بصورت هفتگی
- * برگزاری کارگاههای آموزش خانواده همراه دانش آموزان برای پاسخ گویی به سوالات تحصیلی و تربیتی
- * برنامه ریزی تحصیلی برای همه دانش آموزان و پیگیری درسی آنها بطور مداوم
- * تحلیل و بررسی کلیه آزمون های داخلی، منطقه ای و استانی
- * ارائه کارنامه ماهانه به شکل منظم و اطلاع رسانی به خانواده ها

فعالیت های تربیت بدنی

- * تفکیک دانش آموزان مستعد بر اساس استعداد آنها در رشته های ورزشی و اعزام آنها برای مسابقات ورزشی
- * برنامه ریزی و برگزاری لیگ های متنوع ورزشی در طی سال تحصیلی برای همه پایه ها بطور منظم

فعالیت های پرورشی

- * برگزاری اردوی های زیارتی، سیاحتی، فرهنگی، بازدید از اماکن دیدنی، دانشگاهها، موزه ها و ... در داخل و خارج استان
- * برگزاری جشن ها و مراسم مذهبی در مناسبت های مختلف
- * برگزاری منظم نماز جماعت

فعالیت های ستاد تشویق

- * با توجه به اینکه شناسایی دانش آموزان برتر در موضوعات علمی، ورزشی، فرهنگی و اخلاقی در این واحد آموزشی جهت تقدیر از سیاست های این مرکز است. لذا این ستاد با رصد فعالیت های دانش آموزان در طی سال و انتخاب دانش آموزان برتر، از آنها در دو نوبت با حضور استاتید دبیرستان، رئیس و معاونین آموزش و پرورش منطقه ۱۶، رتبه های برتر کنکور سال قبل دانش آموزان و خانواده ها، تقدیر به عمل می آورد.

ثبت نام در دبیرستان فرهنگ ۱۶

پایه دهم

دانش آموزان پایه نهم بدون محدودیت جغرافیایی و منطقه ای می توانند مطابق بخشنامه در سایت آموزش و پرورش برای مدارس فرهنگ، تیزهوشان و نمونه دولتی وارد شده و دبیرستان فرهنگ شهید شریفی را بعنوان محل تحصیل انتخاب نمایند. و در زمان و مکان مشخص شده در فرم ثبت نام، در آزمون ورودی شرکت نمایند.

لازم به ذکر است آوردن حد نصاب نمره قبولی، داشتن معدل بالای ۱۷ در خرداد ماه سال جاری و اشتغال به تحصیل در پایه نهم در سال جاری از شروط اصلی ادامه تحصیل در پایه دهم می باشد

منابع آزمون پایه دهم:

ردیف	ماده درسی	ضریب	تعداد سوالات
۱	پیام های آسمانی	۲	۱۵
۲	ادبیات فارسی	۴	۲۰
۳	عربی	۴	۲۰
۴	زبان انگلیسی	۲	۱۵
۵	ریاضی	۳	۲۰
۶	مطالعات اجتماعی	۳	۲۰

(همه سوالات از کتابهای پایه نهم انتخاب می گردد.)

پایه یازدهم و دوازدهم (میان پایه)

متقاضیان ادامه تحصیل در دبیرستان فرهنگ می توانند پس از دریافت کارنامه قبولی خرداد با مراجعه به دبیرستان فرهنگ ثبت نام و در زمان مشخص شده در آزمون میان پایه شرکت نمایند.

چنانچه حد نصاب نمره قبولی را کسب کنند می توانند در دبیرستان فرهنگ ثبت نام نمایند.

لازم به ذکر است داشتن حداقل معدل ۱۷ و نداشتن نمره کمتر از ۱۲ در سال گذشته، و کسب حد نصاب قبولی در آزمون ورودی شروط اصلی برای ادامه تحصیل در دبیرستان فرهنگ می باشد.

(سوالات آزمون میان پایه از دروس سال قبل انتخاب می گردد)

آدرس: تهران - خیابان شهید رجایی - میدان بهشت - خیابان ابریشم - بلوار شهید فلاحی - کوچه صادقی پلاک ۱۲

تلفن: ۵۵۳۳۱۶۱۷ - ۵۵۳۳۱۶۱۶

وب سایت: www.farhang16.ir